
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE/2021 GERENCIA..  GERENCIA FINANCIERA

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
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Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV7589

Fecha: 30-11-2021 15:01:57

Página:  001

        .00

  65,108.53

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-01-00-00-03-11

2021-075-01-00-00-03-11

DEPARTAMENTO DE FACTURACION, CARTERA Y COBROS

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

 007

 015

 002

 006

AREVALO GONZALEZ DE CORADO, NORMA ELENA

PINEDA VALENZUELA DE MARTINEZ, LUCILA
DAYANARA

RAMIREZ SANTOS  LILIAN MARIBEL

TREJO SALAZAR  ERIKA NATALIA

020780193371

01-078-019794-9

010780188125

020780193126

FACTURADOR PORTUARIO II

FACTURADOR PORTUARIO I

SECRETARIA DE DEPARTAMENTO

OFICIAL DE FINANZAS III

02/11/1999

02/11/2012

22/11/1988

05/11/1990

 16,632.73

 10,403.91

 16,643.96

 18,393.89

 15,302.11

  9,571.60

 15,312.44

 16,922.38

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 17,302.11

 11,571.60

 17,312.44

 18,922.38

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  28,873.71

  36,234.82

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......      65,108.53

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: SESENTA Y  CINCO MIL CIENTO  OCHO QUETZALES CON 53/100.- (Q      65,108.53)
PUERTO QUETZAL 30/11/2021

ELABORO:__________________________
MAURICIO ABDIAS  PEREZ CASTILLO
OFICIAL DE FINANZAS II

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
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